ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
П Р И К А З

от 21.01.2022 г. № 01-21/33 г. Анадырь
Об обновлении Сводного кадровогорезерва руководителейобщеобразовательных учрежденийЧукотского автономного округа

В соответствии с Положением о Сводном кадровом резерве руководителейобщеобразовательных учреждений Чукотского автономного округа, утвержденногоприказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от15.04.2019 г. № 01-21/255, на основании протокола Комиссии Департаментаобразования и науки Чукотского автономного округа по формированию иежегодному обновлению Сводного кадрового резерва руководителейобщеобразовательных учреждений Чукотского автономного округаот 21 января 2022 года № 1, с целью обновления Сводного кадрового резерваруководителей общеобразовательных учреждений Чукотского автономного округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:1.1. протокол заседания Комиссии Департамента образования и наукиЧукотского автономного округа по формированию и ежегодному обновлениюСводного кадрового резерва руководителей общеобразовательных учрежденийЧукотского автономного округа от 21 января 2022 года № 1;1.2. обновленный список Сводного кадрового резерва руководителейобщеобразовательных учреждений Чукотского автономного округа по состоянию на01.01.2022 года согласно приложению к настоящему приказу.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управлениеаналитической, правовой и кадровой работы Департамента образования и наукиЧукотского автономного округа (Русина Т.Д.).

Начальник Департамента А.Г. Боленков